

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Buus Consult ApS

Virumvej 136, 2830 Virum

CVR-nr. 41 08 70 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

Morten Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buus Consult ApS
Virumvej 136
2830 Virum

CVR-nr.: 41 08 70 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Buus

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 366 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	366.197	664.771
1 Personaleomkostninger	-341.372	-604.896
Driftsresultat	24.825	59.875
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-160	-1.679
Resultat før skat	24.706	58.196
2 Skat af årets resultat	-5.456	-12.848
Årets resultat	19.250	45.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	37.691	0
Overføres til overført resultat	0	45.348
Disponeret fra overført resultat	-18.441	0
Disponeret i alt	19.250	45.348

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.125	57.469
Periodeafgrænsningsposter	10.269	8.849
Tilgodehavender i alt	<u>123.394</u>	<u>66.318</u>
Likvide beholdninger	<u>110.298</u>	<u>185.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.692</u>	<u>251.517</u>
Aktiver i alt	<u>245.692</u>	<u>263.517</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	40.000	58.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.691	0
Egenkapital i alt	<u>117.691</u>	<u>98.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.200	21.000
Selskabsskat	5.456	12.848
Anden gæld	104.345	131.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.001</u>	<u>165.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.001</u>	<u>165.076</u>
Passiver i alt	<u>245.692</u>	<u>263.517</u>

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	281.684	543.880
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	5.688	7.016
	341.372	604.896
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.456	12.848
	5.456	12.848
3. Andre tilgodehavender		
Deposita	12.000	12.000
	12.000	12.000